ŷ. Ora pro populo, interueni pro clero, intercede pro deuoto femineo sexu: sentiant omnes tuum iuuamē, quicumque celebrant tuam sanctam solemnitatem. Quia ex te. *Benedictio.* Cujus festum colimus, ipsa Virgo Virginum.

Lectio viij.

Sed si caro Verbi Dei secundum carnem nascentis à carne Virginis matris pronuntiatur extranea, sine causa venter, qui eam portasset, vbera, quæ lactassent, beatificantur. Dicit autem Apostolus: Quia misit Deus

Deus Filium suum factū ex muliere, factum sub lege. Neque audiendi sunt, qui legendum putant: Natū ex muliere, factū sub lege: sed, Factū ex muliere: quia conceptus ex utero virginali, carnem non de nihilo, non aliunde, sed materna traxit ex carne: alioquin nec vere Filius hominis diceretur, qui originem non haberet ex homine. Et nos igitur his contra Eutychem dictis extollamus vocem cum Ecclesia Catholica, cujus hęc mulier typum gessit, extollamus, & mentem de medio turbarum, dicamusque Saluatori: Beatus vēter, qui te portavit, & vbera, quæ suxisti. Verè enim Beata Parēs, quę sicut quidam ait: Enixa est puerpera Regē, qui cælum, terramque tenet per sæcula.

℞. Beatam me dicent omnes generationes: * Quia fecit mihi Dominus magna, qui potens est, & sanctū nomen ejus.

ŷ. Et misericordia ejus à progenie in progenies timentibus eum. Quia fecit. Gloria Patri. Quia fecit.

Nona Lectio dicitur de Homilia Dominica occurrentis.

AD LAUDES.

& per Horas Añæ.

DUm esset Rex in accubitu suo, nardus mea dedit odorē suauitatis. *Psalmus. Dominus regnavit, cum reliquis de Dominica. Antiph.* Læua ejus sub capite meo, & dextera illius amplexabitur me. *Antiph.* Nigra sum, sed formosa filię Jerusale: idè dilexit me Rex, & introduxit me in cubiculum suum.

Antiph. Jā hiems transijt, imber abiit, & recessit: surge amica mea, & veni.

Antiph. Speciosa facta es, & suavis in delicijs tuis, sancta Dei Genitrix.

Capitulum. Eccles. 24. b.

AB initio, & ante sæcula creata sum, & vsque ad futurum sæculum non desinā, & in habitatione sancta coram ipso ministraui.

Hymnus. O gloriosa Virginum. 9 1.

ŷ. Diffusa est gratia in labijs tuis.

℞. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Benedictus.

Antiph. Beata es Maria, quę credidisti; perficientur in te, quæ dicta sunt tibi à Domino, alleluia.

Oratio.

Solennitatem Rosarij Beatissimæ Virginis Marię Genitricis tuę celebrantes, quæsumus Omnipotens Deus benigno favore prosequere: quatenus ita ipsius sacra mysteria contemplemur in terris, vt post hujus vitæ cursum, eorum fructus percipere mereamur in cælis. Qui viuis & regnas.